ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ BÙ ĐĂNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bù Đăng, ngày 05 tháng 7 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
 Tuần lễ 28 năm 2025 (từ ngày 07/7 đến ngày 13/7/2025)

THỨ HAI (NGÀY 07/7/2025)

SÁNG:

1. Chủ tịch, các PCT UBND xã: Dự phát động thi đua cao điểm chính quyền

xã Bù Đăng “Vì nhân dân phục vụ”, chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày Quốc khánh

nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) và chào mừng Đại hội Đảng các cấp

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

 Kính mời dự: Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã

Thành phần: Toàn thể Lãnh đạo và CBCC, NV, NLĐ xã và các thành phần

theo Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 04/7/2025 của UBND xã.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại sảnh UBND xã.

2. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Cùng ra quân hỗ trợ hộ gia đình

bà Huỳnh Thị Mười - Thôn Đức Lợi, xã Bù Đăng.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các phòng, Trung tâm: Phòng Kinh tế, Văn hóa

- Xã hội, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Trung tâm Phục vụ hành chính công; LĐ

VP, chuyên viên VP.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại hộ gia đình bà Huỳnh Thị Mười.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Cùng ra quân hỗ trợ hộ gia

đình thương binh Trần Xuân Độ, thôn 1 Minh Hưng xã Bù Đăng

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các phòng, Trung tâm: Phòng Kinh tế, Văn hóa

- Xã hội, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Trung tâm Phục vụ hành chính công; LĐ

VP, chuyên viên VP.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại hộ gia đình thương binh Trần Xuân Độ.

4. Chủ tịch, các PCT UBND xã: Dự trao các quyết định thành lập trường học.

Thành phần: Lãnh đạo các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Trung tâm phục

vụ hành chính công, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, các trường học; LĐ Văn phòng

HĐND & UBND, CV các khối; các Trường học (giao Phòng Văn hóa – Xã hội

chuẩn bị nội dung và mời các thành phần liên quan).

Thời gian, địa điểm: 9 giờ 30 tại Phòng họp A.

5. Chủ tịch, các PCT UBND xã:

- Họp giao ban Chủ tịch các PCT UBND xã.

2

Thành phần: Lãnh đạo các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Trung tâm phục

vụ hành chính công, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Văn phòng HĐND & UBND

(LĐ VP, CV các khối).

- Phòng VHXH báo cáo đề xuất tổ chức gặp mặt nhân kỷ niệm 78 năm ngày

thương binh liệt sỹ 27/7 (1947-2025);

- Nghe Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Báo cáo và xin ý kiến Lãnh đạo UBND xã

một số khó khăn và vướng mắc trong việc thực hiện nhiệm vụ.

Thành phần dự họp: GĐ và PGĐ Trung tâm Dịch vụ tổng hợp; Đại diện lãnh

đạo: Phòng Văn hóa - Xã hội, Phòng Kinh tế, Văn phòng HĐND và UBND xã

(LĐ, CVVP phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00, tại Phòng họp A.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Cùng Thường trực Đảng ủy họp

Tiểu ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2025 – 2030:

Thông qua Kế hoạch tổ chức Đại hội; Phân công nhiệm vụ cho các thành viên

của Tiểu ban.

 Thành phần cùng dự: Ông Trần Xuân Hiển – Phó Chủ tịch UBND xã; ông

Nguyễn Cảnh Thảo – PCT UBND xã; ông Đặng Ngọc Hùng, Trưởng Công an

xã; ông Hoàng Thanh Lương – Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; ông Phạm Văn

Tới –Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; ông Võ Ngọc Hoàng Vũ – Trưởng

phòng Kinh tế; ông Vũ Đức Hoàng – Phó Trưởng Phòng Văn hóa xã hội; ông

Lê Đức Tú – Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính côngl

Thời gian, địa điểm: 14h00 tại Phòng họp cấp ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Chủ trì họp Đảng ủy UBND xã,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 để triển khai các nhiệm vụ.

Thành phần dự họp: Bà Huỳnh Thị Tuyết Hạnh - PCT HĐND xã; ông Phạm Văn

Tới – CVP. HĐND&HĐND xã; bà Nguyễn Thị Ngọc Trang - Trưởng phòng

VH-XH; ông Võ Ngọc Hoàng Vũ - Trưởng phòng Kinh tế, ông Lê Đức Tú -

PGĐ Trung tâm Phục vụ hành chính công; bà Nguyễn Thị Bích Hằng - GĐ.

Trung tâm DVTT; Văn phòng HĐND và UBND xã (CVVP phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00, tại Phòng họp A.

THỨ BA (NGÀY 08/7/2025)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: Trực tiếp công dân định kỳ.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã, Hội Nông dân,

Ban chỉ huy Quân sự xã, Công an xã; đại diện lãnh đạo các phòng, trung tâm có

liên quan, CVVP phụ trách.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Phòng tiếp Công dân (trụ sở UBND xã).

2. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Nghe báo cáo tiến độ giải phóng

3

mặt bằng các công trình trên địa bàn xã, gồm các dự án: Đường cao tốc Chơn Thành

– Đắk Nông, Khu tái định cư đường cao tốc, đường Lý Thường Kiệt và các công

trình khác (Giao Phòng Kinh tế chủ trì phối hợp TTPT QĐ tỉnh và Ban QLDA tỉnh

chuẩn bị nội dung).

Thành phần dự họp: Trưởng phòng Kinh tế, LĐ Trung tâm phát triển quỹ đất khu

vực, Chuyên viên phụ trách; Văn phòng HĐND và UBND xã (CVVP phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp A.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Nghe Phòng VH-XH báo cáo

công tác xét thi đua khen thưởng khối trường học năm học 2025-2026 và Kế hoạch

tổ chức 78 năm ngày thương binh liệt sỹ 27/7/2025.

Thành phần dự họp: LĐ Phòng Văn hóa - Xã hội, Chuyên viên phụ trách; Văn

phòng HĐND và UBND xã (CVVP phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp B.

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển:

- 14 giờ 00:

+ Chủ trì họp nghe Trung tâm Phục vụ Hành chính công báo cáo kết quả tiếp nhận,

phối hợp, đôn đốc giải quyết và trả kết quả cho các hộ dân.

+ Nghe Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội; Văn phòng HĐND và UBND xã

báo cáo kết quả tiếp nhận TTHC và giải quyết, chuyển kết quả cho TTHCC (Giao

Trung tâm Phục vụ Hành chính công Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội;

Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị nội dung).

Thành phần dự họp: Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công; Đại

diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội; Văn phòng HĐND và

UBND xã (LĐVP, CVVP phụ trách).

Địa điểm: Tại Phòng họp A.

- 15 giờ 30: Chủ trì họp nghe Phòng Kinh tế báo cáo công tác tiếp nhận quản lý tài

sản, giao các đơn vị quản lý, sử dụng tài sản; báo cáo Chương trình công tác những

tháng cuối năm 2025.

Thành phần dự họp: Trưởng phòng và Công chức phụ trách lĩnh vực; Văn phòng

HĐND&UBND xã (LĐVP, CVVP phụ trách).

Địa điểm: Tại Phòng họp A.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Kiểm tra công tác ra quân hỗ trợ

hộ gia đình bà Huỳnh Thị Mười - Thôn Đức Lợi và hộ gia đình gia đình thương

binh Trần Xuân Độ, thôn 1 Minh Hưng xã Bù Đăng.

Thành phần dự họp: LĐ Phòng Văn hóa - Xã hội, Chuyên viên phụ trách.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại hộ gia đình bà Huỳnh Thị Mười và hộ gia đình

gia đình thương binh Trần Xuân Độ.

4

THỨ TƯ (NGÀY 09/7/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch xã Nguyễn Thanh Tùng: Họp Thường trực Đảng uỷ cho ý kiến các

nội dung:

- Việc bàn giao, tiếp nhận hồ sơ công tác bảo vệ chính trị nội bộ và hồ sơ đảng

viên

- Việc phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ xã, nhiệm kỳ 2025 - 2030

- Nội dung, chương trình Hội nghị lần thứ Nhất UB MTTQVN xã.

- Cho ý kiến về nhân sự BCH, BTV Hội Cựu chiến binh xã

- Việc triển khai đội hình thanh niên tình nguyện vận hành mô hình chính quyền

2 cấp và cung cấp dịch vụ công trực tuyến tại cơ sở.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Phòng họp cấp uỷ.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Dự hội nghị tiếp xúc cử tri của

Đại biểu Quốc hội sau kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XV.

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo các phòng: Kinh tế, Văn hóa  Xã hội, Trung

tâm phục vụ hành chính công, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Văn phòng HĐND

& UBND (LĐ VP, CV HĐND).

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Hội trường UBND xã.

CHIỀU:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Dự họp thảo luận dự thảo Văn kiện Đại

hội Đảng bộ xã, nhiệm kỳ 2025-2030.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo: Công an xã, BCH Quân sự xã, các phòng,

Trung tâm; Văn phòng HĐND và UBND (LĐVP, CV phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A.

TỐI:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã: Nghe Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa

xã hội, Công an xã báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của người dân

sau buổi làm việc với Thôn 2; kết quả rà soát các kiến nghị từ trước đến nay của

nhân dân trên địa bàn xã.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội,

Công an xã, Văn phòng HĐND và UBND (LĐVP, CV phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 tại phòng họp A.

THỨ NĂM (NGÀY 10/7/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng, Phó Chủ tịch Nguyễn Cảnh Thảo:

5

Nghe Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Báo cáo công tác bàn giao và thực hiện phân

công nhiệm vụ trong thời gian tới.

Thành phần dự họp: LĐ Phòng Văn hóa - Xã hội, LĐ Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp xã; Văn phòng HĐND và UBND xã (CVVP: phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 14giờ 00, tại Phòng họp B.

2. Chủ tịch UBND xã Trần Xuân Hiển: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng, các Phó Chủ tịch UBND xã Trần

Xuân Hiển, Nguyễn Cảnh Thảo: Nghe báo cáo các nội dung UBND xã trình kỳ

họp HĐND xã (giao Phòng KT, Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì phối hợp các đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung)

Thành phần dự họp: Thủ trưởng các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Trung tâm

Dịch vụ tổng hợp, LĐVP, Chuyên viên phụ trách;

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp A.

THỨ SÁU (NGÀY 11/7/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch, các PCT UBND xã: Chủ trì làm việc với Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn

Hòa Đồng và người dân trên địa bàn thôn để nghe báo cáo tình hình kinh tế xã hội,

an ninh quốc phòng, việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, nhu cầu thực

hiện thủ tục hành chính của người dân trên đia bàn.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo: phòng Kinh tế, phòng VH-XH, PGĐ

Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm dịch vụ tổng hợp, Trung tâm PTQĐ

khu vực, Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực; bảo hiểm xã hội, trung tâm y tế; Công an

xã, BCH quân sự xã, UBMTTQ Việt Nam, Đoàn thanh niên xã; Bí thư chi bộ;

Trưởng, thôn; Trưởng ban công tác mặt trận và nhân dân có nhu cầu làm các thủ

tục hành chính; Văn phòng HĐND&UBND: LĐ, CVVP (giao Văn phòng

HĐND& UBND mời các thành phần liên quan).

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Hội trường nhà văn hóa thôn Hòa Đồng (thị trấn

Đức Phong cũ).

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Cảnh Thảo: Dự bàn giao công trình sủa nhà

tình nghĩa tại hộ gia đình đình bà Huỳnh Thị Mười - thôn Đức Lợi và hộ gia đình

gia đình thương binh Trần Xuân Độ, thôn 1 Minh Hưng xã Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm:

+ 9 giờ 00, tại hộ gia đình bà Huỳnh Thị Mười, thôn Đức Lợi.

+ 10 giờ 00, tại hộ gia đình ông Trần Xuân Độ, thôn 1 Minh Hưng.

Thành phần dự: Kính mời thường trực Huyện ủy; Đại diện LĐ MTTQVN xã,

Ban chỉ huy quân sự xã, Phòng Văn hóa - Xã hội; Phòng Kinh tế; TTDVTH; Thanh

niên, Phụ nữ (Giao Ban chỉ quy quân sự xã chủ trì phối hợp Đoàn Thanh niên

chuẩn bị nội dung).

6

CHIỀU:

1. Chủ tịch, các PCT UBND xã: Dự họp UBND xã để nghe các phòng, trung tâm

báo cáo công tác hoàn thiện bộ máy (Quy định về chức năng, nhiệm vụ; Quy chế

làm việc; phân công nhiệm vụ; Chương trình công tác,…).

Thành phần dự họp: các ủy viên UBND xã; đại diện Lãnh đạo: Trung tâm phục

vụ hành chính công; Trung tâm dịch vụ tổng hợp; Văn phòng HĐND và UBND

(LĐVP, CV phụ trách).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A.

CHỦ NHẬT (NGÀY 13/7/2025):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thanh Tùng: dự buổi làm việc của Ban Thường

vụ Đảng ủy với Đoàn công tác của tỉnh do đồng chí Hà Anh Dũng – UV BTV Tỉnh

ủy, PCT thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh làm Trưởng đoàn.

Cùng dự: Ông Trần Xuân Hiển - Phó Chủ tịch UBND xã; ông Nguyễn Cảnh Thảo

– PCT UBND xã; ông Đặng Ngọc Hùng - Trưởng Công an xã; ông Hoàng Thanh

Lương - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; ông Phạm Văn Tới - Chánh Văn phòng

HĐND và UBND xã.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút tại Phòng họp cấp ủy.

* Lưu ý:

1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung: Yêu cầu gửi trước tài liệu cho

người chủ trì theo thời gian quy định hoặc trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ

trưởng đơn vị phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp

dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của

người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của đơn vị.

3. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0938.599.088

(đồng chí Tới).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT.ĐU; TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG